ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.03.2015 г.
	№
	39

182300 г. Пустошка

О внесении  изменений  в  постановление  Главы  района  от  17.05.2010 г. №  54  «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Псковской области  и членов их семей на официальном сайте Администрации Пустошкинского района и предоставления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования» (в ред. от 09.12.2013 № 245)
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 22.12.2014 г. № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  по вопросам противодействия коррупции», Федеральным законом от 03.02.2012 № 230 –ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Администрация Пустошкинского района постановляет:

1.1.  Внести  в    постановление    Главы  района  от  17.05.2010 г. №  54  «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Псковской области  и членов их семей на официальном сайте Администрации Пустошкинского района и предоставления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.2. в Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Псковской области  и членов их семей на официальном сайте Администрации Пустошкинского района и предоставления этих сведений районным средствам массовой информации для опубликования, утвержденном указанным постановлением,  пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
« 2.4. сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы Псковской области (далее - муниципальный служащий), и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Вперед».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Пустошкинского района.

И.о.Главы района                                                                          Т.Л.Осипова
1
2